Notice is hereby given that on Thursday the 7th day of July 2022,
at 1.30 p.m. shall take place before the Master’s Court, Supreme
Court (New Supreme Court Building) situate at Cr Desroches and
Edith Cavell Streets, Port Louis, the Sale by Levy of « Une portion
de terrain de la contenance de HUIT CENT QUATRE VINGT
CINQ METRES CARRES (885 M2) située au quartier de la Rivière
du Rempart, lieudit Petit Village, Saint Antoine, étant le lot 277 A
du morcellement de la portion de terrain dont elle est distraite, et
bornée d’après un rapport d’arpentage, avec plan figuratif y joint,
dressé par Monsieur Krishna Dwarka, arpenteur, en date du

[...]

shall take place before the Master’s Court, (Courtroom
No. 23), 2nd Floor, New Supreme Court Building, Cr Edith Cavell &
Desroches St, Port Louis, the Sale by levy of: “A Fixed Charge created by
Ms. Shyama DHUNPUTH up to an amount of ( « jusqu’à concurrence
de ») Rs. 2,450,000.- (TWO MILLION FOUR HUNDRED AND FIFTY
THOUSAND RUPEES ONLY) over the following asset :- 1. Une portion
de terrain de la contenance de QUATRE CENT QUATRE VINGT DIX
NEUF METRES CARRES ET CINQ/DIXIEMES (499.5 M²), étant le Lot
No. 2, située au quartier de la Savanne, lieudit Surinam et bornée d’après

[...]

deed drawn up by Ms. Farzanah Bibi Joomun Boolakee, Notary Public,
on the 22/02/2012 registered and transcribed in TV 8383/28. A Fixed
Charge created by Ms. ALIARSING Mayawanti also called ALLIARSING
Mayawanti up to an amount of (« jusqu’à concurrence de ») Rs.
1,950,000.- (ONE MILLION NINE HUNDRED AND FIFTY THOUSAND
RUPEES ONLY) over the following asset :- 2. « Les biens et droits 
immobiliers ci-après décris dépendant d’un ensemble immobilier
dénommé ‘DUNPUTH BUILDING’, érigé sur une portion de terrain de la
contenance de HUIT CENT QUARANTE CINQ METRES CARRES ET

[...]

superficie de SEPT CENT VINGT METRES CARRES (720 M2). Accès au
dit Lot se fait par un escalier donnant à un couloir commun situé entre les
Lots 6 et 7 et à l’avant de l’immeuble faisant face  de la Route Royale de
Chemin Grenier. Avec une quote part de CINQ CENT QUARANTE
TROIS/MILLIEMES (543/1,000 èmes) de la propriété du sol et de toutes
les parties communes y attachées. CES FAITS EXPOSES :- La 
comparante aux présentes a requis le notaire soussigné de modifier le
Lot No. 8 elle abandonne comme dessus, du sus dit Règlement de
Copropriété  relativement à l’immeuble ci-dessus décrit situé au quartier